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Со Почит, 

 

Раководител на сектор за радиокомуникации 

      Јане Јакимовски 

 

 

Советник на Директорот за радиокомуникации, 

контрола и мониторинг на радиофреквенции 

  Игор Бојаџиев 


